
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/298/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn zm.), Rada Miasta Łuków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych.  

2. Kwota zwolnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 wynosi 4,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których 
średni miesięczny dochód mieszkańca w roku poprzednim nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej o których mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej. 

2. Częściowe zwolnienie o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 6 zł miesięcznie za każdą osobę 
wchodzącą w skład gospodarstwa domowego, którego dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do 
świadczeń z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej. 

§ 3. W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, częściowe zwolnienie, 
o którym mowa w § 2 przysługuje właścicielowi nieruchomości, w części dotyczącej gospodarstw domowych, 
których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 4. Zwolnienie wskazane w § 1 lub § 2 przysługuje właścicielowi nieruchomości, który złoży deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wykaże w niej dane stanowiące podstawę 
zwolnienia z opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/140/2019 Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2082



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 czerwca 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2082


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-05-05T12:46:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




